

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอเมือง							
	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	120.000	632.31	75,877.20	1.3281	839.77	100,772.50
	1.1.2 งาน Skin Patch (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	120.000	320.00	38,400.00	1.3281	424.99	50,999.04
	1.1.3 งาน Deep Patch	ตร.ม.	120.000	251.00	30,120.00	1.3281	333.35	40,002.37
2	1.1.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,560.000	79.32	996,259.20	1.3281	105.34	1,323,131.84
5	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,420.000	28.23	265,926.60	1.3281	37.49	353,177.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอเมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,450.000	15.07	97,201.50	1.3281	20.01	129,093.31
7	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	9,420.000	294.95	2,778,429.00	1.3281	391.72	3,690,031.55
8	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,450.000	294.82	1,901,589.00	1.3281	391.55	2,525,500.35
9	3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,140.000	28.23	88,642.20	1.3281	37.49	117,725.70

สมนึก ใจเย็น

31 กรกฎาคม 2567 08:44:23

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอเมือง

จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,150.000	15.07	32,400.50	1.3281	20.01	43,031.10
11	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11	3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	3,140.000	294.95	926,143.00	1.3281	391.72	1,230,010.51
12	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,150.000	294.82	633,863.00	1.3281	391.55	841,833.45
	4. งานทางเชื่อม							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	260.000	15.07	3,918.20	1.3281	20.01	5,203.76

สมนึก ใจเย็น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอมือง
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	260.000	294.82	76,653.20	1.3281	391.55	101,803.11
15	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	595.120	290.00	172,584.80	1.3281	385.14	229,209.87
16	6. Rumble Strips	ตร.ม.	124.800	460.00	57,408.00	1.3281	610.92	76,243.56
17	7. งานป้ายจราจร							
17	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	8.000	4,680.00	37,440.00	1.3281	6,215.50	49,724.06
18	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ.3-บ.55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3281	3,731.96	3,731.96
19	7.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	32.000	2,980.00	95,360.00	1.3281	3,957.73	126,647.61
20	7.4 ป้ายจราจรแบบ ต.63,ต.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	18.000	7,150.00	128,700.00	1.3281	9,495.91	170,926.47
21	7.5 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	1.000	12,680.00	12,680.00	1.3281	16,840.30	16,840.30

สมนึก ใจเย็น

31 กรกฎาคม 2567 08:44:23

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอเมือง
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	7.6 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS(SOLAR CELL)) และป้าย บ.1 7.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	1.000	18,080.00	18,080.00	1.3281	24,012.04	24,012.04
23	7.7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3281	4,834.28	9,668.56
24	7.7.1.1 หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	120.000	560.00	67,200.00	1.3281	743.73	89,248.32
	7.7.1.2 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ถ.							
รวมราคากลาง								11,348,568.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In - Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10052 บ้านกระเนียบ - บ้านสวาย ตำบลนาบัว, สวาย อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑูญย์ ชมชื่นดี
(ไพฑูญย์ ชมชื่นดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

31 กรกฎาคม 2567